
 

 

  

2020 年４月７日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

株主ご優待券のご利用期限延長に関するお知らせ 

 

 

当社グループは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止策を講じ社会的責任を果たすべく、お客様の安全、全従業員の安全、

取引業者様の安全の確保を第一に考え、下記の対象店舗において臨時休業とさせていただきますことについて、本日「新型コロ

ナウイルス感染拡大に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ」を公表させていただきました。 

これら諸般の状況に鑑み、本年 2020 年５月 31 日を有効期限とする株主ご優待券に関し、株主様のご利用機会確保を目的とし

て、下記のとおり、延長することをお知らせいたします。 

 

記 

１．変更対象・変更内容 

  ・昨年 2019 年に株主の皆様に送付済の株主ご優待券（有効期限：2020 年５月 31 日）の有効期限を、以下のとおり変更いた

します。 

   （券面記載） 有効期限：2020 年５月 31 日 

     ↓ 

   （変更後）  有効期限：2020 年７月 31 日 

 

２．備考 

  ・株主優待制度の詳細については、当社ホームページ内の「株主優待制度」をご参照ください。 

 

以 上 

  

 

 

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久 

（コード番号：3073 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃 

電話番号 03-6858-6080（代表） 



 

1 
 

  

2020 年４月７日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ 

 

当社グループは、衛生面に配慮した営業とさまざまな施策等を実施しながら、直営店舗の営業継続に関して検討してまいりま

したが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止策を講じ社会的責任を果たすべく、お客様の安全、全従業員の安全、取引業者様

の安全の確保を第一に考え、下記の対象店舗において臨時休業とさせていただきますことについて、お知らせいたします。 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．休業店舗について 

  （１）臨時休業の実施店舗 

   当社グループの飲食事業においては、主力ブランドである「わらやき屋」「今井屋」「九州熱中屋」「chano-ma」「ALOHA TABLE」

「kawara CAFE&DINING」等の主力ブランド 415 店舗、ビリヤード、ダーツ、インターネットカフェ等を運営するアミューズ

メント事業の「BAGUS」等の主力ブランド 57 店舗の国内直営店舗全店 472 店舗（一部調整中）を予定しております。 

なお、既にハワイ州外出禁止令措置に伴い、９店舗が営業停止及びテイクアウトのみの営業を行っております。 

 

   ※当社グループ：㈱ダイヤモンドダイニング、㈱ゴールデンマジック、㈱サンプール、㈱バグース、㈱ゼットン 

㈱商業藝術、㈱The Sailing、㈱エスエルディー、湘南レーベル㈱ 

Diamond Dining International Corporation、ZETTON, INC  

 

（２）実施期間 

  2020 年４月８日（水）～ 2020 年４月 20 日（月） 

 

２．今後の変更可能性 

  今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況、政府・自治体等からの要請により、休業期間が変更される可能性がご

ざいます。当該変更を実施する場合には、その場合には当社ホームページ（https://www.dd-holdings.com/ir/）等にて随時お

知らせいたします。 

 

３．業績への影響 

  2021 年２月期の当社業績への影響につきましては、現時点で未定でありますが、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお

知らせいたします。 

以 上 

 

 

 

 

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久 

（コード番号：3073 東証第一部） 

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃 

電話番号 03-6858-6080（代表） 

＜＜ご参考＞＞ 



                      

2 
 

以下、 

【当社代表取締役社長 兼 グループ CEO 松村厚久のコメント】 

 

平素より格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ申し上げますとと

もに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者はじめ、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

  この度、新型コロナウイルス感染症拡大を予防する様々な取り組みを実施し、当社におきましては、お客様の安全を第一に

考え、また全国の店舗、本社勤務の社員及びパートナーが安心して働けるよう、早期より店内サービスのオペレーションや体

調管理、衛生面における対策に日々取り組んでおります。 

  未だ、新型コロナウイルス感染症拡大につきましては予断を許さない状況が続いており、お客様の安全、全従業員の安全、

取引業者様の安全を最優先に考え、この度の決断に至りました。 

当社グループは、今後において、政府や各自治体から公表させる指針や発表などの最新情報に注視し、当社グループが出店

するエリア毎の状況を鑑みながら、皆様に引き続き安心して当社グループの運営店舗をご利用いただけますよう、社会情勢に

応じた積極的な意思決定を迅速に行ってまいります。 

つきましては、皆様にはご不便お掛けする事もあるかと存じますが、本件に対するご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

株式会社ＤＤホールディングス 

  代表取締役社長 兼 グループ CEO 松村 厚久 


	☆☆株主優待券のご利用期限延長に関するお知らせ
	ご参考_新型コロナウイルス感染拡大に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ - コピー

